UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SVHTTDL Gia Lai, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập
trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Gia Lai ban hành quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia
Lai;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-SNV ngày 08/9/2021 của Sở Nội vụ phê duyệt
Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-SVHTTDL ngày 20/8/2021 của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tổ chức tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp
công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-SVHTTDL ngày 17/11/2021 của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển
viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch năm 2021.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại các
đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 (có
danh sách kèm theo).

2. Kể từ ngày thông báo đến 17h00 ngày 17/12/2021, đề nghị các thí sinh
trúng tuyển đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (số 17 Trần Hưng Đạo, thành phố
Pleiku, tỉnh Gia Lai) để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển, bao gồm:

a) Bản sao (có chứng thực) văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc
làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên, sổ bảo hiểm (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Khi đến bổ sung, hoàn thiện hồ sơ dự tuyển, yêu cầu thí sinh trúng tuyển
phải mang theo bản chính các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm hoặc kết quả học
tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí dự tuyển để kiểm tra, đối chiếu.

3. Quá thời hạn nêu trên, nếu thí sinh trúng tuyển không đến Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển theo quy định hoặc có hành vi
gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn
bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Giám
đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ xem xét, quyết định hủy kết quả trúng tuyển
theo quy định.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo cho các thí sinh trúng tuyển
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Website Sở VHTTDL;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-17T16:07:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-17T16:08:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-17T16:08:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-17T16:08:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!